SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3745/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições   legais   e  estatutárias,  e  de   acordo   com os  Processos  ns.

019665/201612 e 019664/201660 desta Universidade,

R E S O L V E :

Conceder, nos termos do artigo 84, § 1º., da Lei n. 8.112/1990,

Licença sem remuneração para acompanhar o cônjuge à servidora ADRIANA

DOS  REIS  PONCE  ROSSI,   matrícula   SIAPE2104092,   ocupante   do   cargo

efetivo   de   BIÓLOGO,   Classe   “E”,   Padrão   202   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade, lotada no INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, a partir de 12

de agosto de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de agosto de

2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

PróReitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES